
广西瑞真工程造价咨询有限责任公司关于

广西北海海洋渔业总公司 146.696 亩与广西渔轮厂 71.25 亩土地土壤环境初步

调查报告服务竞争性磋商采购成交公告

根据《中华人民共和国政府采购法》、《政府采购竞争性磋商采购方式管理暂行办法》

等规定，广西瑞真工程造价咨询有限责任公司受北海市土地储备中心的委托，于 2020 年 6

月 15日就广西北海海洋渔业总公司 146.696亩与广西渔轮厂 71.25亩土地土壤环境初步调查

报告服务采用竞争性磋商采购方式进行采购，按规定程序进行了磋商，现就本次采购的成交

结果公告如下：

一、项目名称：广西北海海洋渔业总公司 146.696 亩与广西渔轮厂 71.25 亩土地土壤环境初

步调查报告服务

二、项目编号：BHZC2020－C3-00002-RZBH

三、采购内容：广西北海海洋渔业总公司 146.696 亩与广西渔轮厂 71.25 亩土地土壤环境初

步调查报告项目，详见竞争性磋商文件。

四、采购公告发布的时间及媒介：2020年 06 月 03 日在 www.ccgp.gov.cn（中国政府采购网）、

zfcg.gxzf.gov.cn（广西壮族自治区政府采购网）上发布.

五、磋商信息：

磋商日期：2020年 6 月 15日

磋商地点：北海市重庆路发展大厦 A 座 701 室（广西瑞真工程造价咨询有限责任公司评标

室）。

磋商小组成员名单：黄启雄（主任评委）、吴子娟、赵秀洁（业主评委）。

六、成交信息：

成交供应商名称：中国有色桂林矿产地质研究院有限公司

成交供应商地址：桂林市七星区辅星路 9 号

成交金额：人民币壹佰肆拾壹万陆仟元整（1416000.00 元）

七、联系事项：

（一）采购代理单位：广西瑞真工程造价咨询有限责任公司

地 址： 北海市重庆路发展大厦 A 座 701室

项目联系人：莫子函 联系电话及传真：0779-3219191

（二）采购单位：北海市土地储备中心

采购单位联系人：陈翠凤 联系电话：0779-2050533



地址： 北海市海城区深圳路 48 号

（三）政府采购监督管理部门：北海市财政局 联系电话：0779-3063975

各有关当事人对成交结果有异议的，可以在成交公告发布之日起七个工作日内以书面形式

向广西瑞真工程造价咨询有限责任公司提出质疑，逾期将不再受理。

采购人：北海市土地储备中心（盖章）

采购代理单位：广西瑞真工程造价咨询有限责任公司（盖章）

2020年 6 月 15 日


